SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    TRƯỜNG THPT TRƯỜNG CHINH

Số:      /KH-THPT.TrC
Quận 12, ngày      tháng 9 năm 2018
KẾ HOẠCH
Tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

Năm học 2018 – 2019

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU:

Thực hiện thông tư số 14/TT-BYT ngày 06 tháng 05 năm 2013 của Bộ Y tế hướng dẫn thực hiện quản lý hồ sơ sức khỏe của người lao động;
Thực hiện công văn số 2923/GDĐT - CTTT ngày 27 tháng 08 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về thực hiện khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố;
Thực hiện kế hoạch năm học 2018 - 2019 nhằm chăm sóc sức khỏe ban đầu cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và quản lý hồ sơ sức khỏe tại cơ quan,
Trường THPT Trường Chinh xây dựng kế hoạch tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho cho cán bộ, giáo viên, nhân viên năm học 2018 – 2019 như sau:
II. ĐỐI TƯỢNG:
Cán bộ, giáo viên và nhân viên đang công tác tại trường.

III. NỘI DUNG KHÁM:

· Khám Tổng quát.

· Răng Hàm Mặt.

· Khám Tai Mũi Họng

· Khám Mắt.

· X – Quang Phổi.

· Siêu âm Bụng Tổng Quát.

· Điện tâm đồ (ECG).

· Khám phụ khoa (nữ).

· TPT nước tiểu.

· Xét nghiệm:

+ Glucose (đường).
+ Cholesterol (mỡ).
+ SGOT – SGPT (men gan).

· Công thức máu.

IV. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM:

- Lấy máu làm xét nghiệm từ 7h30 ( 10h30 ngày 11/10/2018 tại trường THPT Trường Chinh.
- Khám tổng hợp và tư vấn sức khỏe từ 7h30 ( 12h ngày 18/10/2018 tại trường THPT Thạnh Lộc.

V. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN:

	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Công việc

	1
	Trần Minh Triết
	Hiệu trưởng
	Chỉ đạo thực hiện

	2
	Cao Thọ Phú
	Phó
Hiệu trưởng
	Phụ trách
triển khai thực hiện

	3
	Lê Thị Xuân Dung
	Phó
Hiệu trưởng
	Phụ trách
triển khai thực hiện

	4
	Nguyễn Thị Thanh Tứ
	Nhân viên Y tế
	Lập kế hoạch, phối hợp với cơ sở khám, tổng hợp, thông báo kết quả khám SK và hỗ trợ chuyên môn

	5
	Dương Thị Tuyết Hạnh
	Chủ tịch CĐ
	Tuyên truyền vận động Cán bộ, giáo viên và nhân viên khám sức khỏe định kỳ

VI. KINH PHÍ THỰC HIỆN:

Chi theo tình hình thực tế và hóa đơn tài chính.

Trên đây là kế hoạch tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường THPT Trường Chinh năm học 2018 – 2019, đề nghị các cá nhân và các bộ phận quan tâm thực hiện.
Nơi nhận:                                                                      HIỆU TRƯỞNG
- Dán TB;
- Lãnh đạo trường;

- Lưu: VT, YT.

Trần Minh Triết
2